
 

 

 1 

 

STITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
IPSSEOA e LICEO CLASSICO - PRAIA A MARE - (CS) 

Sede legale: VIA CORRADO ALVARO, 4 - 87028 
C. M. CSIS03400D -Tel. (0985) 777836 - FAX (0985)778864 

C.F. 92004180789 e-mail: csis03400d@istruzione.it - PEC: csis03400d@pec.istruzione.it -sito web: www.iispraia.gov.it 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Codice CUP: F97I18000110006                                                       Praia a Mare lì, 25/039/2018 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
http://www.iispraia.gov.it/ 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA ALUNNI in relazione al progetto “DIETA 

MEDITERRANEA: IDENTITÀ, STORIA E TRADIZIONI” POR 2014/2020 – ASSE 12- 
OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 – Istruzione FSE - AVVISO PUBBLICO “Fare scuola fuori 
dalle aule” II edizione 2018. 

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI           i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo; 

VISTA la D.G.R. n.84 del 17.03.2017 avente ad oggetto: Approvazione delle Linee Guida per 
la fase di valutazione delle operazioni del POR Calabria FESR-FSE 2014/2010; 

VISTO il Decreto n. 4220 del 04/05/2018 e pubblicato sul BURC n. 48 del 09/05/2018 con il 
quale è stato approvato l’Avviso Pubblico per la realizzazione di attività didattiche 
extracurricolari da realizzare prioritariamente sul territorio calabrese “fare scuola fuori 
dalle aule” II edizione 2018, afferente Obiettivo Specifico 10.1 “Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”, Azione 
10.1.1 ”Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 
anche persone con disabilità” del Programma Operativo Regionale Calabria 
FESR/FSE 2014-2020; 

VISTO il progetto presentato dalla scuola capofila, come da regolare accordo di rete 
sottoscritto in data 28/05/2018 prot. n.3649/U; 

VISTA la Delibera n. 18 del Consiglio d’Istituto del 12/09/2018, con la quale è stato ratificato 
l’avvio del progetto; 

VISTO il proprio avviso, Prot. 0005381/U del 11/09/2018, rivolto agli alunni per 
l’individuazione dei corsisti e successiva integrazione prot. 0005668/U del 
22/09/2018; 

    VISTO il proprio decreto Prot. 5733 del 24/09/2018 di nomina della Commissione di 
valutazione; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 24/09/2018 e la graduatoria formulata;  
 

IISS PRAIA A MARE
C.F. 92004180789 C.M. CSIS03400D
0istsc_csis03400 - Ufficio protocollo

Prot. 0005752/U del 25/09/2018 13:42:26



 

 

 2 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
GRADUATORIA per i corsisti alunni: 
 

GRADUATORIE ASPIRANTI, 
 

in rosso i nominativi degli alunni  che si trovano in posizione non utile per la partecipazione ai moduli del 
progetto. 

 
ALUNNO 

LUOGO E DATA DI NASCITA PUNTI 

1. FORTE BENEDETTA PIA BELVEDERE M.MO             02/11/2002 11 

2. DE PATTA ANTONIO PRAIA A MARE,                   05/12/2000 11 RINUNCIA 

3. DE PATTA ROSANNA PRAIA A MARE,                   15/01/2002 11 RINUNCIA 

4. CHIAPPETTA MARIA CARMELA PRAIA A MARE                    11/11/2000 10 

5. IORIO MARIA LUIGIA PRAIA A MARE                    20/12/2002 10 

6. OLIVA ANGELO CETRARO                            14/07/2002 10 

7. BLOISE MARTINA PRAIA A MARE,                   02/05/2001 10 

8. GERMANO CHRISTIAN LUDWIGSBURG,                 28/02/2001 9 

9. COZZI FRANCESCA LAMEZIA TERME,               16/07/2002 9 

10. DE BIASE GIUSEPPE MARATEA                            11/03/2002 9 

11. PONZI DOMENICA COSENZA                             26/01/ 2003 9 

12. CICALESE GIORGIA PRAIA A MARE,                   02/12/2001 9 

13. DI MARCO RAFFAELE PRAIA A MARE                    15/10/2002 9 

14. AVENA ANTHONY PRAIA A MARE                    19/07/2001 9 

15. ZITO ALESSANDRA PRAIA A MARE                    06/01/2001 8 

16. VITALE ANTONIO BELVEDERE M.MO,            11/01/2002 8 

17. AVENA GIOVANNI BELVEDERE M.MO             28/01/2002 8 

18. RINALDI MARCO PRAIA A MARE,                   06/08/2001 8 

19. LUCCHESE LEONARDO PRAIA A MARE                    15/09/2002 8 

20. LOSS DAVIDE PRAIA A MARE,                   15/11/2002 8 

21. RUSSO SALVATORE CATANZARO                        15/01/2002 8 

22. DI GIOIA CHIARA PRAIA A MARE                    07/01/2003 8 

23. TALAO MARIO BELVEDERE M.MO,            11/02/2002 7 

24. BIANCO SARA PRAIA A MARE,                   20/10/2001 7 

25. LIMONGI SHARON PRAIA A MARE,                   27/01/2002 7 

26. GUERRERA ALESSIA PRAIA A MARE,                   09/01/2002 7 

27. NEDELCU PAULA ROMANIA                            22/03/2000 7 

28. CAPUTO FRANCESCO MARATEA,                           05/04/2002 7 

29. MIGLIACCIO VALERIA  PONTICELLI (NA),                05/03/2002 7 

30. CARROZZINO ALESSANDRO PRAIA A MARE,                   12/12/2001 6 

31. MAIOLINO ALESSIA  BELVEDERE M.MO             05/03/2001 5 

32. CAVA CHIARA PRAIA A MARE,                   05/04/2001 5 

33. AGNONE PIETRO BELVEDERE M.MO,            12/03/2001 5 

34. RASO LARA PRAIA A MARE,                   13/07/2002 5 

35. MORRONE ANNA LAGONEGRO PZ                 14/10/2002 5 

36. OLIVA MIRKO PRAIA A MARE                    24/09/2001 4 

37. MARZICO SAMUELE BELVEDERE M.MO,            13/12/2001 4 

38. ANNUZZI VINCENZO PRAIA A MARE,                  26/03/2002 Prot. n 5730 del 
24/9/2018 

39. MARSILLI MARTINA BELVEDERE                        06/05/ 2000 Prot n 5727 del 
24/9/2018 

40. MAIMONE DENNIS BELVEDERE M.MO,            23/11/2002 DOC 
INCOMPLETA 

41. MARTINO MANUEL CETRARO,                             04/06/2002 DOC 
INCOMPLETA 

 
Avverso la presente graduatoria è consentito  il ricorso  nel termine di cinque giorni che decorrono dalla data 
di pubblicazione della graduatoria medesima. Decorso il termine prescritto per il ricorso la graduatoria si 
intenderà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Patrizia D’Amico 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2018-09-25T13:36:07+0200
	D'AMICO PATRIZIA




